



Alle landets kommuner v/ rådmann

|

Deres ref.:

Vår ref.: 17/2634

Vår dato: 23.11.2017

Informasjon om midlertidig begrensninger i bruken av digital aktivitetsplan, særlig knyttet til KVP

Arbeids- og velferdsdirektoratet lanserer 4. desember 2017 digital aktivitetsplan for arbeidsrettet oppfølging. I den forbindelse ønsker direktoratet å informere om en begrensning i bruken av planen.

Utfasing av Arena

Det er i dag lagt til rette for at kommuner som ønsker å bruke Arbeids- og velferdsetatens fagsystem Arena til arbeidsrettet oppfølging kan gjøre det. Veiledere i NAV kan bl.a. bruke plantypen «kvalifiseringsprogram» i Arena til oppfølging av i KVP-deltakere.

Den nye, digitale aktivitetsplanen erstatter eksisterende løsninger i Arena for å utarbeide aktivitetsplan. Den nye løsningen er ikke laget med kontorsperre. Det vil derfor i en periode fra 4. desember ikke være mulig å opprette plantypen «kvalifiseringsprogram».

Det må ikke registreres opplysninger i Arbeids- og velferdsetatens fagsystemer som røper at en person mottar tjenester etter sosialtjenesteloven.

Midlertidig rutine for håndtering av KVP-deltakere fra desember til februar

Alle NAVs fylkeskontorer har fått informasjon om en midlertidig rutine for håndtering av KVP-deltakere fra 4. desember.

NAV ber rådmenn i alle kommuner bistå med at informasjonen også når ut til kommunalt ansatte i NAV.

Rutinen gjelder fra 4. desember til kontorsperren er utviklet og implementert i den digitale aktivitetsplanen i midten av februar. Rutinen innebærer at oppfølging av KVP-deltakere må gjøres i de kommunale systemene til kontorsperren er på plass. For KVP-deltakere som skal ha statlige, arbeidsrettede tiltak, må veilederne søke inn og innvilge statlige, arbeidsrettede tiltak i Arena, slik de gjør i dag.

NAV // ARBEIDS- OG VELFERDS DIREKTORATET // ARBEIDS- OG TJENESTEAVDELINGEN

Postadresse: Postboks 5 St. Olavs plass // 0130 Oslo

E-post: arbeids.og.velferdsdirektoratet@nav.no

www.nav.no //

Ledere og veiledere i NAV vil få mer informasjon om den nye kontorsperren når den er ferdig utviklet. Det vil også bli gitt informasjon til viktige samarbeidspartnere (fylkesmenn, KS osv.)

Hva med brukere som mottar økonomisk stønad, og som også skal ha statlige, arbeidsrettet tiltak?

På samme måte som i dag, skal disse brukerne søkes inn på – og tildeles – tiltak gjennom Arena. Den digitale aktivitetsplanen kan brukes, så lenge oppfølgingen er knyttet til arbeidsrettet oppfølging etter NAV-lovens paragraf 14a og/eller arbeidsmarkedsloven/ tiltaksforskriften. Det er svært viktig at det ikke registreres opplysninger som røper at personen mottar tjenester etter sosialtjenesteloven.

Hva er digital aktivitetsplan?

I desember får både brukerne og veilederne i NAV et nytt verktøy til å synliggjøre brukernes arbeidsrettede aktiviteter. Den digitale aktivitetsplanen vil sikre tettere dialog om aktuelle aktiviteter for å følge med på og hjelpe brukeren ut i jobb eller nærmere arbeidslivet. Den digitale aktivitetsplanen blir dermed et viktig verktøy i den arbeidsrettede brukeroppfølgingen.

Det er lagt ut informasjon om den digitale aktivitetsplanen på nav.no: [Lag din egen aktivitetsplan på Ditt NAV](#) Til lanseringen 4. desember blir det også publisert en kort informasjonsfilm rettet mot brukerne.

Samarbeids- og databehandlingsavtaler

Direktoratet har startet arbeidet med å få på plass samarbeids- og databehandlingsavtaler. Direktoratet vil kontakte kommunene i forbindelse med avtalene. Målet er at de skal være i orden til lansering av kontorsperren i midten av februar.

Direktoratet ber rådmenn i alle kommuner bistå med at avtalene kommer på plass så raskt som mulig, og senest innen midten av februar.

Med vennlig hilsen

Kjell Hugvik
arbeids- og tjenestledende direktør

Jan Erik Grundtjernlien
seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur